

Årsredovisning

för

ASYOAR AB

559226-9384

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Alexandra Wiseman, Styrelseledamot
2025-07-20

Styrelsen för ASYOAR AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

ASYOAR är ett inkluderande varumärke inom bad- och strandmode som erbjuder premium badkläder med fokus på bättre passform. Varumärket strävar efter att skapa badkläder som inte bara sitter bra, utan som också håller en hög modegrad och är skapad efter olika kroppsformer - utan att tumma på design.

Bolagets egna kapital är förbrukat och verksamheten bedrivs med eget ansvar.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året blivit ett dotterbolag till Alexandra Wiseman AB, 559404-5527, med säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	471	301	124	40
Resultat efter finansiella poster	-357	-237	-221	-82
Soliditet (%)	neg	neg	neg	19

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har ökat under året, främst till följd av en utökad satsning på marknadsföring, vilket har bidragit till ökade intäkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-20 050	-237 295	-207 345
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-237 295	237 295	0
Erhållna aktieägartillskott		203 500		203 500
Årets resultat			-356 674	-356 674
Belopp vid årets utgång	50 000	-53 845	-356 674	-360 519

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-53 845
årets förlust	-356 674
	-410 519
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-410 519
	-410 519

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	471 382	300 548
Övriga rörelseintäkter	618	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	472 000	300 548

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-66 037	0
Handelsvaror	-411 896	-187 313
Övriga externa kostnader	-315 738	-314 430
Övriga rörelsekostnader	-1 461	-860
Summa rörelsekostnader	-795 132	-502 603
Rörelseresultat	-323 132	-202 055

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	26	64
Räntekostnader och liknande resultatposter	-33 568	-35 304
Summa finansiella poster	-33 542	-35 240
Resultat efter finansiella poster	-356 674	-237 295

Resultat före skatt

-356 674 -237 295

Årets resultat

-356 674 -237 295

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

113 331

276 758

Summa varulager

113 331

276 758

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

7

429

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

12 032

58 535

Summa kortfristiga fordringar

12 039

58 964

Kassa och bank

Kassa och bank

5 493

746

Summa kassa och bank

5 493

746

Summa omsättningstillgångar

130 863

336 468

SUMMA TILLGÅNGAR

130 863

336 468

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-53 845	-20 050
Årets resultat		-356 674	-237 295
Summa fritt eget kapital		-410 519	-257 345
Summa eget kapital		-360 519	-207 345
Långfristiga skulder			
	2, 3		
Övriga skulder till kreditinstitut		249 918	370 426
Summa långfristiga skulder		249 918	370 426
Kortfristiga skulder			
	3		
Övriga skulder till kreditinstitut		100 508	62 508
Förskott från kunder		734	3
Leverantörsskulder		6 602	10 742
Övriga skulder		133 620	86 070
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	14 064
Summa kortfristiga skulder		241 464	173 387
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		130 863	336 468

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 3 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 350 426 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	249 918	370 426
	249 918	370 426
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	100 508	62 508
	100 508	62 508

Stockholm 2025-06-30

Alexandra Wiseman
Alexandra Wiseman
Ordförande

Alexandra Cronelöv
Alexandra Cronelöv